
　　　　　　　　 現在

日 曜 市 民 ホ ー ル
催し物 時間 入場方法 主催者 室名 催し物 時間 主催者

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木
令和７年度桐生市立商業高等学校

第３学年合唱発表会
13:30

関係者
のみ

桐生商業
44-2477 404 ちゅうおうサロン 10:00 包括支援センター

社協　46-4411

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土 ひかりこども園　発表会 9:45
関係者
のみ

ひかりこども園

44-3795 プラネタリウム室 プラネタリウム定期投影 14:00
市立図書館
47-4341

15 日 プラネタリウム室 プラネタリウム定期投影 14:00
市立図書館
47-4341

16 月

17 火

18 水

19 木 404 ちゅうおうサロン 10:00 包括支援センター
社協　46-4411

20 金 403・404 令和7年度
桐生市高齢者学級運営研究集会

13:30
中央公民館
47-4343

21 土
認定こども園 たちばな保育園

生活発表会
9:20

関係者
のみ

たちばな
22-0032

22 日

23 月

24 火

25 水 予餞会（３年生を送る会） 13:30
関係者
のみ

わせがく
46-7592

26 木

27 金

プラネタリウム室 プラネタリウム定期投影 14:00
市立図書館
47-4341

303 シニアのための食育教室④
～フレイルを予防しよう～

13:30
中央公民館
47-4343

☆主催者の都合で変更する場合もあります。     桐生市稲荷町1番地の４　Tel ４７－４３４３
＊館内整理日は月末です、月末が土、日曜の場合は前々日、月曜の場合は翌日となります。

関係者
のみ

北こども園
44-4915

2月分　桐生市立中央公民館　催し物案内
R8.2.1

展 示 室・研 修 室

                       　　　２月の中央公民館の開館時間
　　　　　　　　　火曜～土曜日 　　　　　９：００ ～ ２１：３０
　　　　　　　　　日曜日・館内整理日　   ９：００ ～ １７：００
　　　　　　　　　月曜日・祝日　　　　　　　　　休館日
　　　 　    イベントや講座など中止・延期・変更になる場合があります。
                             ご理解・ご協力をお願いします。

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

休　　　館　　　日

祝　　日　　休　　館　　日　　天皇誕生日

館　　内　　整　　理　　日

祝　　日　　休　　館　　日　　建国記念の日

振　　替　　休　　館　　日

第７２回　　桐　生　市　堀　マ　ラ　ソ　ン　大　会

28 土 桐生北こども園　リズム発表会 10:00


