

2月分 桐生市立中央公民館 催し物案内

R8.2.1 現在

日	曜	市民ホール				展示室・研修室			
		催し物	時間	入場方法	主催者	室名	催し物	時間	主催者
1	日								
2	月	休 館 日							
3	火								
4	水								
5	木	令和7年度桐生市立商業高等学校 第3学年合唱発表会	13:30	関係者 のみ	桐生商業 44-2477	404	ちゅうおうサロン	10:00	包括支援センター 社協 46-4411
6	金								
7	土								
8	日	第72回 桐生市堀マラソン大会							
9	月	休 館 日							
10	火								
11	水	祝 日 休 館 日 建国記念の日							
12	木								
13	金								
14	土	ひかりこども園 発表会	9:45	関係者 のみ	ひかりこども園 44-3795	プラネタリウム室	プラネタリウム定期投影	14:00	市立図書館 47-4341
15	日					プラネタリウム室	プラネタリウム定期投影	14:00	市立図書館 47-4341
16	月	休 館 日							
17	火								
18	水								
19	木					404	ちゅうおうサロン	10:00	包括支援センター 社協 46-4411
20	金					403・404	令和7年度 桐生市高齢者学級運営研究集会	13:30	中央公民館 47-4343
21	土	認定こども園 たちばな保育園 生活発表会	9:20	関係者 のみ	たちばな 22-0032				
22	日								
23	月	祝 日 休 館 日 天皇誕生日							
24	火	振 替 休 館 日							
25	水	予餞会（3年生を送る会）	13:30	関係者 のみ	わせがく 46-7592				
26	木	館 内 整 理 日							
27	金								
28	土	桐生北こども園 リズム発表会	10:00	関係者 のみ	北こども園 44-4915	プラネタリウム室	プラネタリウム定期投影	14:00	市立図書館 47-4341
						303	シニアのための食育教室④ ～フレイルを予防しよう～	13:30	中央公民館 47-4343

☆主催者の都合で変更する場合があります。

桐生市稲荷町1番地の4 Tel 47-4343

*館内整理日は月末です、月末が土、日曜の場合は前々日、月曜の場合は翌日となります。

2月の中央公民館の開館時間

火曜～土曜日 9：00 ～ 21：30

日曜日・館内整理日 9：00 ～ 17：00

月曜日・祝日 休館日

イベントや講座など中止・延期・変更になる場合があります。

ご理解・ご協力をお願いします。